
 
 

UCHWAŁA NR 789/2022 
ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) oraz § 2 uchwały Nr XLIX/371/2022 Rady 
Powiatu Jarosławskiego z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 20221)wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 6.343,98 zł. 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 6.343,98 zł; 

a) w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększenie o kwotę 6.343,98 zł, 

- paragraf 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększenie o kwotę 6.343,98 zł, 

-- / na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego, znak: S-III.3111.52. 312.2022.BŚ z 6.12.2022 r. 

w sprawie podziału środków pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym przeznaczonych na 

finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w polskim systemie pieczy 

zastępczej /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 6.343,98 zł. 

1) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 6.343,98 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zwiększenie o kwotę 
6.343,98 zł; 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 
w tym: 

 
1) Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 594/2022, 597/2022, 

604/2022, 605/2022, 614/2022, 617/2022, 624/2022, 630/2022, 638/2022, 648/2022, 649/2022, 652/2022, 653/2022, 
654/2022, 655/2022, 662/2022, 667/2022, 674/2022, 682/2022, 692/2022, 706/2022, 713/2022, 715/2022, 722/2022, 
731/2022, 737/2022, 742/2022, 749/2022, 756/2022, 764/2022, 777/2022, 781/2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5308



-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 1.273,98 zł, 

-- grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie 

o kwotę 70 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 5.000 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy grupami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

a) w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 9.019 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 21.446 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 10.322 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 1.460 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 2.251 zł, 

b) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, 

- w Zespole Szkół Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 6.983 zł, 

c) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Zespole Szkół Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5308



--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 231 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 8.862 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 2.251 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 59.216 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 59.216 zł, 

d) w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, 

- w Zespole Szkół Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 5.213 zł, 

3) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 9.998,95 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 1,05 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 10.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5308



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Stanisław Kłopot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5308


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)




	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (4) Podwójne tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5) Podwójne tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (6) Podwójne tiret 3 (4)




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (8) Podwójne tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9) Podwójne tiret 2 (6)



	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (11) Podwójne tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (12) Podwójne tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (14) Podwójne tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (15) Podwójne tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (17) Podwójne tiret 1 (11)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (19) Podwójne tiret 1 (12)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (21) Podwójne tiret 1 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (23) Podwójne tiret 1 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c Tiret 3 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c Tiret 3 (25) Podwójne tiret 1 (15)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c Tiret 4 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c Tiret 4 (27) Podwójne tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c Tiret 4 (28) Podwójne tiret 2 (17)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d Tiret 1 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d Tiret 1 (30) Podwójne tiret 1 (18)



	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (32) Podwójne tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (33) Podwójne tiret 2 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (34) Podwójne tiret 3 (21)





	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T13:40:27+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




